
Objednávka č.NPS71772

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: 

tel.: 381608237

fax: 381608237

e-mail: objednavky@nemta.cz

Fresenius Medical Care, s. r. o.

Evropská 423/178

160 00 Praha 6

IČO: 45790884

DIČ: 

tel.: 273037918

fax: 235358220

e-mail: fresenius@fresenius.cz,

katerina.stribrna@fmc-ag.com

POZOR !!!

 

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky. Faktury též elektronicky zasílejte na adresu objednavky@nemta.cz

. 

Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

2663501 BALANCE 1,5% GLUCOSE, 1,75

MMOL/L CALCIUM dlprnsol,

4X2000ML 1 bal = 4 ks

10,00 bal

2667501 BALANCE 2,3% GLUCOSE,

1,75MMOL/L CALCIUM, 4X2000ML 1

bal = 4 ks

5,00 bal

F00000421 Sleep Safe bal.1.5% glucose,

1,75 mmol/l, calcium dlp prn

sol 2x5000

45,00 bal

F00000422 Sleep Safe bal. 2,3%, 1.75CA,

5.0l, EE

19,00 bal

Celkem vč. DPH: 91 498,00 Kč

Pozn: Uživatel: Aneta Hoffmannová,Email: ,Pozn.: . 

Objednávka z 28.7.2017, neposílat, zboží již dorazilo, fa č. 3100125231

Vystavil: Hoffmannová Aneta, 2017-07-29 08:14

Stránka 1/1

N P S 7 1 7 7 2

mailto:objednavky@nemta.cz

